

בתחילה לומר שהאדם קרבנו עולה למעלה בכדי לקשור את הקשר של האדם העליון שהוא המלכות העולה ונקשרת בבינה (רמ"ק) וּלְבַתֵּר מִן הַבְּהֵמָה. וְכֹלֵא אֵיחֻוּ בְּקִרְאָה, אָדָם וּבְהֵמָה ואח"כ כתוב בפסוק בהמה לומר שאח"כ המלכות רוכבת ע"ג החיות כדי להמשיך משם את השפע (רמ"ק) וכל זה נרמז בפסוק אדם ובהמה. וְרָא אֵיחֻוּ רָזָא, דְּאֶצְטְרִיךְ לְקַרְבְּנָא אָדָם וּבְהֵמָה, כְּדִקְאָמַר. וזהו הסוד שצריך להיות בקרבן אדם ובהמה יחד כמו שביארנו תָּא חֲזִי, כִּד בְּרָא קְדָשָׁא בְּרִיךְ הוּא עֲלָמָא, הָכִי עֵבֵד אָדָם וּבְהֵמָה. ובא וראה שהכל נברא למטה כדוגמת מה שלמעלה כאשר ברא הקב"ה את העולם כך הוא עשה שיהיו ביחד כמו הסוד שלמעלה.

מכל סוגי העופות מקריבים רק תורים או בני יונה

וְאֵי תֵימָא וְהָא כְּתִיב (בראשית א) וְעוֹף יְעוֹפֵף עַל הָאָרֶץ, דְּהָא מְנַיִיחֻוּ מִקְרָבִין קְרִבְנָא, ואם תאמר שהרי כתוב בפסוק ועוף יעופף על הארץ ומבואר מהפסוק שברא הקב"ה גם עופות שהרי מהם מקריבים קרבנות וְאֶפִּילוּ עוֹלָה, כְּמָה דְכְּתִיב וְאִם מִן הָעוֹף עוֹלָה קְרִבְנֻוּ. ואפילו קרבן עולה מקריבים מהעופות כמו שכתוב בפסוק ואם מן העוף עולה קרבנו ואם כן מהי הבחינה שמתקנת העוף שלמטה כנגד העוף שלמעלה ומשיב תָּא חֲזִי, מְכַל אֵינֻון עוֹפִין לָא מִקְרָבִין אֶלָּא מִן הַתּוֹרִים אוּ בְנֵי יוֹנָה בא וראה שמכל סוגי העופות שיש בעולם לא מקריבים מהם קרבן ע"ג המזבח רק מן התורים או בני יונה. ומה הסיבה לזה אֶלָּא רָזָא דָא, מַה דְאֶתְפְּשֵׁר בְּדָא,

הלימוד  היומי

פָּסִיל בְּדָא. אלא סוד דבר זה של קרבן העופות הוא משאחז"ל במסכת חולין בדף כב ע"ב כי מה שכשר בזה שהם התורים שכשרים דווקא את הם גדולים וצהובים פסול בזה בבני היונה שכשרים דווקא את הם קטנים ועדין לא צהבו. **דָּא יְמִינָא, וְדָא שְׂמָאלָא,** כי היונים הם בימין מצד החסד ולכן הם כשרים אם הם לא צהבו ואין בהם אודם כלל (רמ"ק) וזה התורים הם מצד השמאל של הגבורה ולכן הם כשרים רק אם הם גדולים שיש בהם אודם מצד הגבורה (רמ"ק), **וְכֹלָא חַד.** והכל ענין אחד ששניהם מסכימים לענין אחד שתעלה המלכות לז"א בסוד שמאלו תחת לראשי וימינו תחבקני (רמ"ק).

מיכאל מעופף באחת וגבריאל בשתיים

עוֹף יְעוֹפֵף עַל הָאָרֶץ, הָא אֹקִימָנָא דְאֵינּוֹן דָּא רְזָא דִּרְתִּיבָא. הרי כבר ביארנו שהעופות הם סוד המרכבה של המלכות ובהו תסתלק רוח הקדש, **לְסֻלְקָא לְעֵילָא.** ובהם מתעלה המלכות שבבריאה הנקראת רוח הקודש להעלות למעלה באצילות (מק"מ) **דְּאֵינּוֹן תִּירִי, חַד לְיְמִינָא, וְחַד לְשְׂמָאלָא.** שהעופות הם בחינת שני מלאכים [קענה] אחד בימין ואחד בשמאל **עוֹף לְיְמִינָא, וְדָא מִיכָאֵל.** ובחינת עוף

אור הרשב"י

[קענה] ואפילו שיש במרכבה ד' פנים שהם פני אריה ופני שור ופני אדם ופני נשר שהם מיכאל גבריאל רפאל ואוריאל אלא שכאן בחיבוק המלכות לא צריך אלא רק לשני מלאכים שהם בימין ובשמאל שע"י נעשה סוד החיבוק. (רמ"ק).

הלימוד

שהוא בימין מצד החסד והוא המלאך מיכאל **יעֹפֵף לְשָׂמַאלָא**, [קטו] **וְדָא גַבְרִיאֵל**. ובחינת יעופף גי' גבריאל שהוא בשמאל מצד הגבורה הוא המלאך גבריאל והוא מעופף עפפה כפולה לכן גבריאל בשמים **דָּא לִימִינָא**, **וְדָא לְשָׂמַאלָא**. וזה מיכאל בימין וזה גבריאל בשמאל.

ע"י הקרבנות הכל עולה ונקשר כאחד

וּבְגִין כְּךָ וּמִשׁוּם כְּךָ מְקַרְבִּין תְּרִין אֱלֹיִן, לְסִלְקָא רוּחַ קְדֻשָּׁא, מקריבים את שני העופות האלו שהם תורים ובני יונה לקרבן בכדי להעלות על ידם את המלכות שבבריאה הנקראת רוח הקודש אל האצילות (מק"מ) **וּשְׂמַאלָא מְעַטֵּר וְזֵיִין לְתַתָּא, לְהַהוּא סֶטֶר שְׂמַאלָא**. ומלאך גבריאל שבצד שמאל הוא מתעטר באור העליון וממשיך שפע ומזון למטה לכל החיילות והכוחות שתחתיו בצד שמאל (רמ"ק) **וְיַמִּינָא לִימִינָא**. וכן המלאך מיכאל שנמצא בצד הימני הוא מתעטר באור העליון וממשיך שפע ומזון לכל החיילות והכוחות שתחתיו שבצד ימין **וְאֵתְקַשְׂרַת אֶתְתָּא בְּבַעְלָהּ, לְמַהוּי חַד**. ומתקשרת על ידם האשה שהיא המלכות בבעלה שהוא הו"א להיות כאחד (רמ"ק) **וּכְלָא מְסִתְלֵק וּמִתְקַשֵּׁר בְּחָדָא**, וע"י הקרבנות הכל עולה ונקשר כאחד

אור הרשב"י

[קטו] שמכיון שהם גדולים לכן כתוב בהם יעופף מלשון עפיפות הרבה ולכן כתוב מיכאל באחת וגבריאל בשמים כי לשון עוף

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

לְעֵילָא וְתַתָּא שנקשרת המלכות למעלה בין החסד לגבורה (רמ"ק) ולמטה נקשרת בין מיכאל וגבריאל (רמ"ק) **וְקוּדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא אֲסִתְלָק בְּלְחֻדְרֵי וְאַתְתְּקַף.** והקב"ה מתעלה ומתחזק לבדו לפי שהוא לא צריך שיחזקוהו ואין הוא צריך לא עזרה קטנה ולא עזרה גדולה (רמ"ק).

קרבן העני שמקריב עוף מקשר רק את המלכות

וּבְסַפְרֵי קְדָמָי, מְסַכְנָא לָא יְהִיב חוּלְקָא לְאַתְּזָנָא,
אֶלָּא לְעֵילָא לְאַתְּקִשְׂרָא, ובספרי הקדמונים כתוב שמסכן

העני שהוא מקריב רק עוף לקרבנו והוא לא נותן חלק לזון את העולמות התחתונים אלא הוא מקשר רק את המלכות למעלה (מק"מ) **אַבְּל כְּלָא לְעֵילָא וְתַתָּא כָּל חַד מְתַקְשֵׁר לְסִטְרֵיהּ בְּדָקָא יְאוּת,** באמת הוא כמו שביארנו שכל העולמות מתקשרים ע"י קרבן העוף של העני, בין שמתקשרת המלכות למעלה ובין שמתקשרת המלכות למטה בין מיכאל שבימין לבין גבריאל שבשמאל (רמ"ק) **וְהָא אוֹקִימְנָא.** והרי נתבאר ענין זה.

רבי אלעזר שואל את רשב"י עד לאן מגיע קרבן העולה

רַבִּי אֶלְעָזָר שָׁאִיל לְרַבִּי שְׁמַעוֹן אַבּוּי וְאָמַר, הָא קְשׁוּרָא דְכָלָּא אֲתַקְשֵׁר בְּקִדְשׁ הַקְּדוּשִׁים לְאַתְּנַהֲרָא, רבי אלעזר שאל את רשב"י אביו ואמר לו, הרי נתבאר שהקשר והיחוד

של כל העולמות הנעשה ע"י קרבן עולה הוא גורם שעולים זו"ן בסוד מ"ן למעלה בבינה